
 
 

UCHWAŁA NR LI/554/22 
RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Polkowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005, 1079) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1693, 1768, 1783) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę "Hiacyntowa" ulicy stanowiącej wewnętrzną drogę dojazdową, położoną 
w Polkowicach obręb 4, w granicach działki nr 700/32, zgodnie z załącznikiem przedstawiającym w sposób 
graficzny położenie drogi. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Zdzisław Synowiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 4650



Polkowice - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 750

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.

Wydrukowano w serwisie polkowice.e-mapa.net dnia 2022-09-15 11:14:58

strona 1

Załącznik do uchwały Nr LI/554/22

Rady Miejskiej w Polkowicach

z dnia 27 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4650

k.soliwoda
Wiersz

k.soliwoda_1
Wiersz

k.soliwoda_2
Tekst maszynowy
przebieg ul. Hiacyntowej w Polkowicach

k.soliwoda_3
Tekst maszynowy
ul. Hiacyntowa


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-10-03T10:32:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




